

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07080001 - DATA: 07/08/2024 - VALOR: R\$ 10.017,72

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.02.19.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/08/2024	LIQUIDAÇÃO	80473	2024	10.017,72

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1580	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA - 6,5X9,5CM	7.00	78,23	547,61
1599	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO S/ FIBRAS 10X10CM	7.00	112,50	787,50
1645	CURATIVO HIDROGEL 15G	7.00	15,30	107,10
2233	ESPARADRAPO: 10 CM X 4,5 CM COM CAPA	23.00	15,17	348,91
7339	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL -25CM X 28CM PACOTE C/ 5 UNIDADE	7.00	12,15	85,05
7343	CURATIVO PÓS OPERATÓRIO ESTÉRIL COMPOSTO POR FILME DE POLIURETANO TRANSPARENTE	7.00	71,40	499,80
7344	BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO 2000ML PARA SONDA VESICAL DE DEMORA	7.00	9,72	68,04
8262	CURATIVO HIDROGEL 30G	7.00	15,30	107,10
8263	CURATIVO CIRURGICO 15X30	7.00	180,00	1.260,00
18965	CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE 15X15	7.00	93,75	656,25
18967	CURATIVO GAZE ANTIMICROBIANA COM PHMB 10X 12	7.00	144,00	1.008,00
20196	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL GRANDE	200.00	2,06	412,00
20938	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES	7.00	75,48	528,36
20945	FITA ERC 09 PARA AUTOCLAVES NYLON 4mm x 0,20cm.	5.00	50,60	253,00

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-07080001>

Emitido: 22/11/2024 01:05:48



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
7321	AVENTAL TIPO ROB AZUL GMA-40 TECIDO DESCARTÁVEL 1005 POLIPROPILENO (TNT)NÃO ESTERIL, MANGA CURTA, EMB C/ 10 UND	62.00	30,00	1.860,00
21588	INDICADOR QUIMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR	19.00	59,80	1.136,20
22944	CANETA PARA APARELHO ECG Caneta para aparelho de ECG tipo Pilot modelo V5 com ponta em aço 0,5mm e tinta líquida na cor PRETA ou AZUL. com tampa plást	5.00	70,56	352,80

Quantidade:1

Total: 10.017,72

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/09/2024	PAGAMENTO	16090004	2024	10.017,72

Quantidade:1

Total: 10.017,72

